FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 2  datum: 10 december 2014

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Wilbrink Payroll Consultancy en Advies B.V.

Faillissementsnummer : C/05/14/789 F

Datum uitspraak 12 augustus 2014
Curator - mr. W. Hekkelman
R-C .mr. S.S. van Nijen

Activiteiten onderneming
Verlenen van diensten op het gebied van advisering en consultancy ten aanzien van
payrolling, facturing en (loon)administraties. Deze werkzaamheden werden verricht

door de bestuurder van gefailleerde, mevrouw A. Kizginel.

Omzetgegevens . onbekend, waarover meer onder 7.5.
Personeel gemiddeld aantal o1

Saldo einde verslagperiode . € 15.791,88 (bijlage 1).

Verslagperiode : 12 september 2014 t/m 9 december 2014.
Bestede uren in verslagperiode . 26,06 uur.

Bestede uren Totaal : 44,48 uur (bijlage 2).

Wilbrink Payrolf Consultancy en Advies BV

/ faiflissement Pagina 1

Faillissement 14/789 F



Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelthouder van Wilbrink Payroll Consuftancy en Advies B.V.

is mevrouw A. Kizginel.
1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill.

2.3 Datum ontslagaanzegging

3. Activa

Onroerende zaken

Bedriifsmiddelen

3.5 Beschrijving

- onbekend, zie hierover meer onder 7.5.
: onbekend, zie hierover meer onder 7.5.

. voor zover de curator thans bekend geen.

. voor zover de curator thans bekend geen.

. Zie eerste openbaar verslag.

. Zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.

nv.t

De curator heeft van de bestuurder vernomen dat een naar haar zeggen gedateerde

computer tot de boedel zou behoren.

3.6 Verkoopopbrengst
3.7 Boedelbijdrage
3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst
3.11 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Wilbrink Payroll Consultancy en Advies BV
/ faillissement

De curator komt hierop terug.
: fot ap heden geen.

cnvt.

s vt

: Verkoop van computer.

‘hvil
rnv.tl
‘nvt

chvt

Pagina 2

Faillissernent 14/789 F



Andere activa

3.12 Beschrijving

Mevrouw Kizginel. is in 2009 namens gefailleerde een freelance-overeenkemst aangegaan
met The Interim Company HR Unit B.V. Hierin heeft gefailleerde zich bereid en beschikbaar
gesteld om cpdrachten van The interim Company HR Unit tot het verrichten van werkzaam-
heden als interim medewerker te aanvaarden. Tot de curator hebben zich gewend met me-
vrouw Kizginel en mevrouw A. van de Veldt Laatstgenoemde is bestuurder en enig aan-
deelficuder van G-Klasse B.V. Mevrouw Kizginel heeft op dit moment geen inkomen en
wenst haar werkzaamheden voort te zetten. De grootste opdrachtgever van gefailleerds,
The Interim Company HR Unit. heeft laten wefen dat zij mevrouw Kizginel graag weer willen
inzetten. De laatste werkzaamheden waartoe gefailleerd opdracht had. heeft zif reeds voor
datum faiflissement afgerond en de factuur terzake is verzonden door de curator en inmid-
dels ook deeis voldaan zoals omschreven onder 4. Er is derhalve geen sprake van onder
handen werk, doch wel van goodwill. G-Klasse B.V. heeft de curator laten weten deze
gooadwill te willen overnemen. Voor de waardering van de goodwill heeft de curator bij ge-
breke van jaarcijfers, (waarover meer onder 7.5. in het kader van cnbehoorlijk bestuur) de
debiteurenadministratie als uitgangspunt genomen. De curator heeft hieruit afgeleid dat er
een gemiddelde jaaromzet was ad € 82.000.-. De curator meent dat de kosten van gefail-
leerde niet noemenswaardiq ziin nu mevrouw Kizgine! werd gedetacheerd bij een opdracht-
gever. De kosten bedragen derhalve wat overheadkosten en reiskosten. The Interim Com-
pany Unit B.V. is naar de administratie van gefailleerde laat aanzien een stabiele factor ge-
weest voor de omze! in gefailleerde. De curator verwacht dan ook dat nog immer eenzelfde
omzet zal kunnen worden gegenereerd met de werkzaamheden die G-Klasse B.V. zal gaan
uitvoeren voor The Interim Company Unit. De curator heeft na cnderhandelingen de goodwill
met toestermnming van de rechter-commissaris onderhands verkocht voor een bedrag ad €
11.000.-.

Inmiddels is een bedrag ad € 5.500,-. op de boedelrekening bijgeschreven.

3.13 Verkoopopbrengst

€ 11.000,- waarvan een bedrag ad € 5.500,- op de boedelrekening is voldaan.

Dit bedrag zal in 5 termijnen aan de boedel worden voldaan met een laatste termijn
in januari 2015.
Werkzaamheden

Zie hiervoor, verder incasseren verkoopopbrengst.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Wilbrink Payroll Consultancy en Advies BV
/ faillissement Pagina 3

Faillissement 14/789 F



De curator heeft één debiteur in de boede! aangetroffen ten bedrage van € 10.254.75 inclu-
sief btw. Dit bedrag bestaat uit een tweetal facturen, te weten € 8.528,75.- respectievelijk €
726,-. Beide bedragen zijn inclusief btw. De curator heeft de betreffende debiteur op 20 au-
gustus jl. respectievelijk 9 september ji. aangeschreven om de facturen aan de boedel te
voidoen. Inmiddels is een bedrag ad € 9.528.75 bijgeschreven op de boedelrekening.

Qok de € 726,00 is inmiddels op de boedelrekening bijgeschreven.

4.2 Opbrengst : tot op heden € 10.254,75
4.3 Boedelbijdrage “nv.k
Werkzaamheden : zie hiervoor; verder geen

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en) . Zie voorgaande openbaar verslag.

Voorts heeft de curator de ING Bank aangeschreven met het verzoek een eventuele vorde-
ring bif haar in te dienen en het eventuele debetsaldo per datum faillissement over te boeken
naar de boedelrekening. De curator heeft inmiddels van de ING Bank een bedrag ad
€ 9,73 ontvangen op de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten . Zie eerste openbaar verslag.
5.3 Beschrijving zekerheden : Zie eerste openbaar verslag.
5.4 Separatistenpositie . Zie eerste openbaar versilag.
5.5 Boedelbijdragen : Zie eerste openbaar versiag.
5.8 Eigendomsvoorbehoud . Zie eerste openbaar verslag.
5.7 Reclamerechten . Zie eerste openbaar verslag.
5.8 Retentierechten : zie eerste openbaar versiag.
Werkzaamheden

Zie hiervoor, verder geen.

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Nader onderzoek dient uit te wijzen of gefailleerde van haar vermogenstoestand en
van alles betreffende haar werkzaamheden, naar de eisen die voortviceien uit deze
werkzaamheden, op zodanige wijze administratie heeft gevoerd en de daartoe be-
horende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers op zodanige wijze heeft
bewaard, dat te allen tijde de rechten en verplichtingen van de rechtspersoon kon-
den worden gekend.

Wilbrink Payroll Consulftancy en Advies BV
/ faiflissernent Pagina 4

Faillissemnent 14/789 F



7.2 Depot jaarrekeningen
De curator heeft afgeleid dat er sinds 2008 geen jaarrekeningen zijn gedeponeerd.
De curator zal zich later uitfaten over de gevolgen daarvan.

7.3 Goedk.verkl. accountant ‘nvit
7.4 Stortingsverpl. aandelen : nader onderzoek zal volgen.
7.5 Onbehoorlijk bestuur : hader onderzoek zal voigen.

7.6 Paulianeus handelen

Uit de bankafschriften van gefailleerde heeft de curalor afgeleid dat er op 7 augus-
tus 2014, dat wil zeggen één dag voordat het faillissementsverzoek bij de griffie van
de rechtbank Gelderland, locatie Zutphen is ontvangen, een betaling heeft plaatsge-
vonden van gefailleerde naar Wilbrink Onderhoud ad € 1.700,00. Wilbrink Onder-
houd is de eenmanszaak van de heer T. Wilbrink, de man van de bestuurder van
gefailleerde, mevrouw Kizginel. De heer T. Wilbrink is tevens (voormalig) werkne-
mer van gefailleerde. De curator heeft indien en voor zover vereist het dienstver-
band met de heer Wilbrink op 15 augustus 2014 overigens opgezegd. De curator
stelt zich op het standpunt dat hier sprake is van onverschuldigde betaling, c.q. van
een paulianeuze betaling ingevolge artikel 42 Faillissementswet, Aan voornoemde
betaling ligt, voor zover de curator bekend, geen rechtsgrond ten grondsiag. Er is
derhalve sprake van onverschuldigde betaling ex 6:203 BW. De curator meent
voorts dat hier sprake is van artikel 42 Fw. Het betreft immers een onverplichte
rechtshandeling verricht door gefaifleerde voor datum faillissement waarvan deze bij
het verrichten wist of behoorde te weten dat daarvan benadeling van schuldeisers
het gevolg zou zijn. De wetenschap als genoemd in artikel 42 Fw, behoudens te-
genbewifs, wordf vermoed aan beide zijden te bestaan gelet op artikel 43 fid 1 sub
5b Faillissementswet. Immers, de echigenote van de heer Wilbrink is bestuurder
van gefailleerde, terwijl de heer Wilbrink de bestuurder is van de begunstigde van
deze betaling, fe weten Wilbrink Onderhoud. Daarenboven leidt de curator uit de
administratie van gefailleerde af dat het faillissementsverzoek op 8 augustus 2014 is
binnengekomen bij de griffie van de Rechtbank Gelderiand, locatie Zutphen. Dit
betekent evenwel dat gefailleerde op het moment van de betaling aan Wilbrink On-
derhoud, op de hoogte was van benadeling van schuldeisers nu het faillissements-
verzoek op dat moment al was ingediend of aanstaande was om ingediend te wor-
den. Gok wist Wilbrink Onderhoud of behoorde te weten dat met de betaling voor-

noemd er sprake was van benadeling van schuldeisers. Van de bestuurder van ge-

Wilbrink Payroll Consultancy en Advies BV
/ faiflissement Pagina 5

Falllissement 14/789 F



failleerde, mevrouw Kizginel, heeft de curator vernomen dat de heer Wilbrink als
werknemer van gefailleerde de administratie deed en derhalve de betalingen ver-
richtte en dat zij samen herhaaldelijk hebben gesproken over de financiéle situatie
van gefailleerde en het aanstaande faillissement. Bovendien leidt de curator uit het
faillissernentsverzoek af dat de heer Wilbrink op 7 augustus 2014 als notulist aan-
wezig is geweest bij de bijzondere vergadering van aandeelhouders van gefailleer-
de. Ondanks dat hif op de hoogte was van het aanstaande faillissement, heeft hif
vervolgens zonder grondslag, gelden overgemaakt ten gunste van zijn eigen onder-
neming. De curator heeft de betaling inmiddels schriftelijk buitengerechtelijk vernie-
tigd ingevolge artikel 42 Faillissementswet en Wilbrink Onderhoud verzocht aan de
boedel een bedrag te voldoen ad € 1.700,-. Wilbrink Onderhoud heeft echter tot op
heden betaling nagelaten. De curator heeft toestemming van de rechter-
commissaris gekregen om rechtsmaatregelen te treffen jegens Wilbrink Onderhoud.
De curator komt hierop terug.

Werkzaamheden

Nader onderzoek of gefailleerde aan haar boekhoudplicht heeft voldaan. Nader on-
derzoek naar depot jaarrekening en onbehoorlifk bestuur. Voeren van procedure
Jjegens Wilbrink Onderhoud uit hoofde van actio pauliana. Voorts zal de curator on-
derzoeken of aan de stortingsverplichting is voldaan.

8. Crediteuren {zie bijlage 3: voorlopige lijst van crediteuren*)

8.1 Boedelvorderingen

- Salaris curator en verschotten, nog niet becijferd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

De fiscus heeft een vordering ad € 57.552,- ingediend uit hoofde van loonheffing,
voorts een vordering ad € 18.934,- terzake vennootschapsbelasting en daarnaast
een vordering uit hoofde van omzetbelasting ad € 33.739,-. Daarnaast bedragen de
kosten € 8.669,-.

8.3 Pref. vord. van het UWV . nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren . voor zover thans bekend geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 3.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 712.621,58.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.

Werkzaamheden

Wilbrink Payroll Consultancy en Advies BV
/ faiflissement Pagina 6

Faiflissement 14/789 F



Nader inventariseren en des nodig verifiéren crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en) snv.t

9.2 Aard procedure ‘n.v.t

9.3 Stand procedure cnvt

9.4 Werkzaamheden . geen.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- verkoop computer;

- nader onderzoek of gefailleerde aan haar boekhoudplicht heeft voldaan;

- nader onderzoek naar onbehoorljjk bestuur,

- voeren van procedure tegen Wilbrink Onderhoud terzake paufianeus handelen;
- nader onderzoek of gefailleerde aan haar stortingsverplichting heeft voldaan;

- nadere inventarisering zo nodig verifiéren crediteuren.

10.3 Indiening volgend verslag
Zo spoedig als mogelijk/ nodig, doch uiterlijk binnen drie maanden na heden.

Werkzaamheden . Zie hiervoor

Wilbrink Payroll Constitancy en Advies BY
/ faillissement Pagina 7

Faillissement 14/788 F



BIJLAGE 1






Financieel verslag per 09-12-2014

Naam Wilbrink Payroll Consulency en Advies B.V,

Curator my W. Hakkelman

| Rechter-Commissaris mr. 8.5, van Nijen

insohentienummer CAONTHTES F

Disclaimar:

Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieei versiag zijn geen prospactus of jasrrekening. Hoewed de informatie in dit openbaar versiag zo zorgvuldig
magedjk iz samengesteld. staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan Mogefiik is immers dat a.2. bepaaide informatie nog et

beschikbaar is. nag niet geopenbeard kan worden, of —achieraf- bijgesteid diznt te worden. Dit kan ngrijpende gevoigen hebber voor de in dit verslag geschetste
|lperspectioven voor orediteuren. Aan it virsiag hunnen derhaive geen rechiten worden ontleend,

[A. Baten Inc). B.T.W. BTW.

[AY Vrij actiel

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € 5.500,00 € -
- Handaisnaam € - € -
- LE. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. |LE. Rechten € - € -
Al kosten € - € -
€ 5.500,00
% Materiéle vasta activa
a - Onroerende za{a)ik(-en) [niet 58 fid 1 Fw] € - € -
AF. rechten van derden € . € -
Af: kostan € - € -
€ -
b - Invantaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
AF: kogten € - € -
€ -
c - Vervoermicddelen £ - € B
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
€ -
3. Financjéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van darden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af. rechten van derden € - £ ~
Af. Kosten € - £ -
€ -
4.  Voorraden/OHW
- Voomraden € - € -
- OHW € - € -
Al rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
5. Debitouren
+ Boedeidebiteuren € - € .
- Pré-faillissement € 10.254,75
Af: rachten van derden € - € -
Af: kosten £ + € -
€ 10.254.75
6. Liguida middalen
- Kas € -
- Bank € 973
€ 573
7. Owerige baten
- Bankrente € 27,40
- Atdrachten van inkomen aan beedel € -
- Resfitutias € -
- #91id 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage{-n) € -
- € - € -
€ 27,40
Totaal vrij actief € 15791,68 £ -

Financieel, 8-12-2014



BIJLAGE 2






BIJLAGE 3






¥I0Z-ZI-6 ‘uslualejeld

8ll| 8Zap do eweudo UBE pudsiue UepIom uajyse: usab uauuny M4 611 va LLE 'OL} We ap dolees

W W ow

IHe) U} ) WNIRP ‘PIOCAJURISA J3]U MLE
JUAWSBSI|)(2) JPDA INKJORS WAJEP (PICOMIURIGA JBIL A1 E
3 [0] pueipeBut yaju (Bon)

3 [o] pusspabuy

uajuaiejald [eRjo]

00’6898 3 ue|soy
00'6EL'EE D buisePqazWE
00'¥EG 8L 3 Bupsereqsdeyosioouusa
00'2S545 3 Buyeyuco)

FRO'GOZ0LE

oleuy

MY 0094 599 ENqIsod

1suaiphbuy

._UEE:CW.CEB__QK

PApIRY

ul tmoe) wriep Bile) JooA Jnnjoey wnjep|
FOMIURIBA 381U A 1'E PJOOMILIBIEA 181U "' L'E

eybuee do

PIODMIUBIOA ‘M1 'E

(w18 eu)
JAEIET= T

Bjuaajay

spee|ducop

apooiEdd saipy

eg abefig

171 euibed

BB LapIOAPINaE 8juaiajeid epuayie -BIdoOpOOA- U Bpuaipebu) UeA Jy2ZIaA0
‘A'H 58IApY ua Asueynsuoy jjoifeg YULIQIA UeA JUDLIDSSI{IIeS



FLOZ-Z1-6 "Ua)uaLnouod “1siy 9zop do BWBUHO UEE PUAIRUD LSpIOM LBYOaE! usal LBUUNY ML GLL UG L)L QLI WUl apjeeday joy do |82

3 TUSLLABSSH|IE] Ul ANTYOE) WNJEP (PIOOMIURIEA 181U MIT

- 3 JUBWESSHIZS IOPA OB} WNJEP IPIOOMIUBIOA 16U LT
3 - [0] puspaBu) 1eiu {BoN)

3] - [o] puaipeBu)

-3y b4 E A UBJUBLINIUOY) (REIOL

£6Z7490L41 NS

2LOLECOVIOVNAVEDTIN : : - o PO'ESLT 3 088Z06¥LL L Q7 weplaisuyy 3A004H1 01 LZZ snqisod puepizpaN InnsuBI07]
SELELPETI0OEVHESIN ’ GELPOPIOT

. . 0z'sr 3 16401102 |sadenpg S1 60v5 § JeRASWao|qalog U nEBINqUe0
BEBLLBESPOVYNEVLEIN . : ve'0zZe6 3 X4 ¥4 ueydinZ| ELLarA 122k Sna1sod PaalsuDI] SABHENSILILIDY UaUBTY

1suaipBupse|ag

puapabuy Jauwunubuiueyay Buuaploa [sshie) Uy INTOE) Wnyep fSINR) J00A INNIOB) LUNJEp ayiBuee do (Mg P} anuBIAeY speetducops, 8po2jsod SBIpY| WEEN

‘A PIBY JOOMUBIBA 181U A7 L S |Proomiueiaa 16 an 1 g | PIOOMUBISA AN LB JUBLINUDD

USBUBPICARINY S GUBLNTU0T spuayle -BdoooA- Ua epue)pebul Uea 1Y2IIBAQ
"A'H SSIADY Ud AJUe)nsuo) JfoiAey WULIGHAA URA JUBWIBSSHIES

e ebie|hg 1/} Buied



